
 

             
UCHWAŁA NR  XXXI/263/2014 

RADY POWIATU W CHOSZCZNIE 
z dnia 28 maja 2014 r.  

 
 
 
w sprawie ustalenia wynagrodzenia Przewodniczącego Zarządu Powiatu  
w Choszcznie 
 
 
 

Na podstawie art. 12 pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 595, zm. poz. 645 i z 2014 r. poz. 379) art. 9  
ust. 2, art. 36 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych  
(Dz. U. z 2008 r. Nr 223, poz. 1458 z późn. zm.) oraz § 3 ust. 2 pkt 3 rozporządzenia 
Rady Ministrów z dnia 18 marca 2009 r. w sprawie wynagradzania pracowników 
samorządowych (t.j. Dz. U.  z 2013 r. poz. 1050 i poz. 1218) uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Ustala się wynagrodzenie Przewodniczącego Zarzadu Powiatu w Choszcznie  

w wysokości:  
 - wynagrodzenie zasadnicze      - 5.900,00 zł. 
 - dodatek funkcyjny        - 1.900,00 zł. 
 - dodatek za staż pracy – 20% wynagrodz. zasadn.    - 1.180,00 zł. 
 - dodatek specjalny 40% wynagrodz. zasadn. i dod. funkcyjnego    - 3.120,00 zł.  
 

§ 2.  Traci moc uchwała nr II/13/2010 Rady Powiatu w Choszcznie z dnia 22 
grudnia 2010 r. w sprawie ustalenia wynagrodzenia Przewodniczącego Zarządu Powiatu  
w Choszcznie. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia  
30 kwietnia 2014 r. 

 
 

Przewodniczący Rady Powiatu 
/-/ Tadeusz Puczyński 


